

Nøkkelinformasjon ved fortrinnsrettsemisjon for [UTSTEDER]

Dato for når vilkårene for fortrinnsrettsemisjonen ble annonsert:

Siste dag inklusive:

Ex-dato:

Record date (eierregisterdato):

Vedtaksdato:

Maksimalt antall nye aksjer:

Tegningskurs:

Tildelingsforhold: [ANTALL] fortrinnsretter per [ANTALL] gammel aksje(r)

Tegningsforhold: [ANTALL] fortrinnsretter gir rett til å tegne [ANTALL] ny(e) aksje(r)

Tilrettelegger:

Skal rettene notere ja/nei:

ISIN på fortrinnsrettene:

Øvrig informasjon (valgfritt):

Denne informasjonen offentliggjøres i henhold til kravene i Løpende forpliktelser.

Forklaring til hva som skal fylles i feltene ovenfor. Skal ikke inntas i børsmeldingen:

Dato for når vilkårene for fortrinnsrettsemisjonen ble annonsert: Fyll inn datoen for når informasjon om emisjonen ble offentliggjort.

Siste dag inklusive: Datoen for siste handelsdag aksjen handles inklusive retten til å motta fortrinnsretter.

Ex-dato: Datoen for første handelsdag aksjen handles eksklusiv retten til å motta fortrinnsretter. Aksjonærer som erverver aksjer denne handelsdagen og senere, vil ikke ha rett til å motta fortrinnsretter.

Record date (eierregisterdato): Datoen det vil bli hentet utskrift av aksjonærregisteret som vil bli benyttet for å identifisere hvem som er berettiget til å motta fortrinnsretter. Fortrinnsrettene tilfaller dem som er registrert som aksjonærer i aksjeeierregisteret på «record date». «Record date» vil etter normal oppgjørssyklus (dvs. T+2), være datoen som inntreffer T+1 etter ex-dato.

Maksimum antall nye aksjer: Maksimalt antall nye aksjer som kan utstedes i emisjonen.

Tegningskurs: Tegningskursen i emisjonen.

Tildelingsforhold: Antall fortrinnsretter per antall gammel aksje.

Tegningsforhold: Antall nye aksjer per fortrinnsrett.

Tilrettelegger: Hvem er tilrettelegger for emisjonen.

Skal rettene noteres ja/nei: Angi om fortrinnsrettene skal noteres eller ikke

ISIN for fortrinnsrettene: ISIN til fortrinnsrettene kun dersom de skal noteres på Oslo Børs, Euronext Expand eller Euronext Growth.

Øvrig informasjon (valgfritt): Ved behov, innta ytterligere opplysninger i dette feltet.